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�����までお#い%わせください

��に$する;<、ご=%、ご&>は、ノードソン'AB(までお)*
におCせDさい。ノードソンについての�+,な;<は、E(のホーム
ページ（http://www.nordson.com）でもご/いただけます。

� http://www.nordson.com/en/global-directory

+�

0マニュアルは、Nordson CorporationのH12であり、

3�4によりI5されています。JKの3�4の6L、2018 
。
このドキュメントはそのN7にしても、Nordson(からの�8によるO
P9Qなく:R、STあるいはU;<に=したりしてはいけません。

ここに>?されているVWは、��なく
�されることがあります。

�	,-

Rhino, NordsonおよびNordsonのロゴは、Nordson
Corporationの@AYBです。

そのUのすべてのYBはそれぞれのZ��に[します。

- オリジナル
� -
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Rhino
� SD3/XD3 デゥアルポスト フレーム

����  

��^CをよくDみ、これに_ってください。��とE`にa�のF�、
G=ならびに^COHはE`��のIbなcZに>?されています。

^C�をdむすべてのE`��がe��あるいはE`サービス�にhJQ
Kであること、をL�してください。

����  

E`Z��は、Nordson�E`のMN、e�、サービスを�
��i.が
jOしないようPQするRkをSいます。�
��とは、Zlの�mを�
�にT�するためのトレーニングをoけた_��またはUS��で。$V
するすべての���p・��にWるく、Zlの�mをT�できるX�,Y
rをsえているt�を^します。

��  

Nordson�E`を、ZLの��に>?されているi.の[\で5�した
uv、���の�wO!やE`の]xにつながるyれがあります。

��i.の5�zには、^のようなものが{げられます

� _"|の}`�の5�

� 9QなくaNを~
すること

� ��ガードまたはインターロックの-り.しまたはバイパス

� _"|または]xしたパーツの5�

� ��.のb�aNの5�

� l�の�c�をdえるe�

�	と��  

すべてのaNについて、5�するe�に|じたl�を�し、��をoけた
ものであるかどうかをL�してください。MN、e�、サービスに$する
^Cが�られないuv、Nordson�E`が-�しているすべての��はf
�となります。
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��の��  

�wO!を�gするため、^の^Cを�ってください。

� �
��i.はE`のe�やサービスを�わないでください。

� ��ガード、ドア、カバーなどがhしく-りLけられていないuvや、
i�インターロックがh�にEKしないuvは、E`のe�を�わない
でください。��aNはバイパスや#jをしないでください。

� E`の���に�などをkづけないでください。Q�7�を�つE`の
lmサービスをjOするuvは、Pもってnoをbり、E`の��が�
�に�gするまでお�ちください。p��を�ぐため、noおよびE`
にはqrなどの��"sをOしてください。

� ��されたシステムやt�7�のlmサービスを�うuvは、あらかじ
めu�およびエアー�を�いてください。n)E`のサービスを�うu
vは、あらかじめスイッチをbり、qrやタグLけを�ってくだ
さい。

� ��スプレーガンのe��には、5��が}�されていることをL�し
てください。n���vを`�あるいはガングリップ}�wxあるいは
そのUの}�[\を�なってください。yz[アクセサリーや��{の
z[2をZ�しないでください。

� たとえ� でもn)ショックを¡じたuvは、ただちにすべてのn)/
|nE`をオフにしてください。>}のある~ZがWらかになって"s
が�われるまでは、E`を£¤�しないでください。

� 5�するすべての}`�の��データシート（SDS）を¥�の�、おD
みください。}`�の-り¦いや5�[\についてメーカーが^Cする
O�を�り、§¨されているI5�を5�してください。

� スプレー�©がª«に0)されていることをL�してください。

� �wO!を�gするため、���の%"�により�いなどの��"s
ができない��7«、�や�7«のとがり、�n�のn)¬�、�­
7�など、��uからN®しにくく%�としがちな �にG=してく
ださい。

�456  

��LIされていない����はとても �です。��E`のlm/��を
�うPにシステムの��を�いてください。����の¯°はナイフのよ
うに�くbrすることがH�、�²な³´、brあるいはtµをxなう 
�があります。��を��する��は、t�に��をもたらすこともあり
ます。

��¯°による³´が��したuvは、すぐに¶·に��してください。
QKなuvは、¶·に¯°��のSDS（�&���データシート）のコピ
ーをºHしてください。
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¯°E`��(»B（�¼）は、��¯°E`のe���の½¾サイズカ
ードを��しました。これらのカードはE`とÀにºÁされます。カード
�にはiDのOHがきさいされています：


7：����による³´は、²
 �です。もし³´をしたり、そうÂ
われるuvは：

� すぐに�Ã¶�#NÄに�き。

� ¶·に³´の��を�してください。

� このカードをºCする。

� どのような�&の¯°をoけたのかを、�してください。

¶�F� - エアレススプレーによる³´：¶·へのメモ

��Vへの��は、�²な.�となります。すぐに.�,#Nをoけるこ
とが�"です。��L�の#NをNÆも�く�なってください。��L�
は�&が }¡¢Vに��しているuvには£に�"です。

mÇ.�¶あるいは£È.�¶に��することもÉ¤ちます。

けがの�²さはX��の³´のcZ、あるいは�&がÊかにJたって¥ね
¦り、��§¨Vにgまっているのか、あるいはガンの¯°による },
な³´なのか、によります。¯°Ë©がアクリルラテックスおよびÌª�
チタンをdんでいるuv、これらは§¨の«¡¬ÍÎを­wし、®¯°±
がSÏされます。¶·のÐめる¯°による�の³´には、¯°Ë©によっ
て²Ñした�の§¨Dの³´¡¢を*µさせるための、IbなÒ¶§¨b
jおよびÓÔのÎ�2&ÕNがdまれます。

����  

�·や¸�を�gするため、^の^Cを�ってください。

� すべてのn�E`を}�してください。}�されたエアと��ホースだ
けを5�してください。E`と��2の}�Msをl¹,にL�してく
ださい。}�ÍÎは、1MΩをdえないこと。

� |nÖnやアークÖnに)Lいたら、ただちにすべてのE`のnoをb
ってください。×ØがWらかになって"sが�われるまでは、E`を£
¤�しないでください。

� Qº�の}`�を5�またはI¢しているuZでは、Ù»、�}、
¼½、¾�の5�を¿けてください。

� ×©は、メーカーの§Àする�Úi�に�Áしないでください。�Áモ
ニタリングとリミットaNがhしく��していることをL�してくだ
さい。
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����  （�き）

� Ü��の2&やÂ)がÃまって �な�Ýになるのを�ぐため、ª«な
0)Msをmえてください。�Äのために、ご5�になる�©の\�や
�"な���データシートSDSを��してください。

� Qº�の}`�を5った���に、�nしているn)¬�をbrしない
でください。�Åの��を�ぐため、Þにnoスイッチをオフにしてく
ださい。

� _��gボタン、シャットオフバルブ、Æ�`のwN~Zを6ÇからL
�しておいてください。スプレーブースでH�したuvは、すぐにスプ
レーシステムと0)ファンをgめてください。

� lm、È®あるいは|nE`のâÉPには、|nnoをbり、チャージ
システムを}�してください。

� クリーニング、メンテナンス、テスト、âÉのÊには、お5いのE`に
L[するマニュアルの^Cに_ってください。

� /0パーツには、JKからお5いのE`に"|してMËされたものi.
5�しないでください。パーツに$するお>いvわせは、E(ãJ�ま
でごVÌください。

ハロゲン�:;<�=>の@�

��システムにはアルミニウム�t�7�が5�されているため、ハロゲ
ン�������はåÍです。�のDで、これらの��はアルミニウムと
Îしい¸��æ|をÏこして、tµに$わる³´や、`2]xをÏこすy
れがあります。ハロゲン�������にはひとつi�のiDのエレメン
トがdまれています：

エレメント >ç }ÐÑ

フッ� F "Fluoro-"

è� Cl ”Chloro-”

Ò� Br ”Bromo-”

ヨウ� I ”Iodo-”

5�×©のSDSをL�する、あるいは×©ÁÓ�にÔ®;<を>いvわせ
てください。ハロゲン�������を5�する%"のあるuvは、ノー
ドソンコンポネントのIv�について、ノードソンãJ�にお>いvわせ
ください。

���の��  

システムまたはシステムをt�するE`がh�に��しないuvは、ただ
ちにシステムを�gし、^の�Õに_ってください：

� システムのnoをbり、qr（ロックアウト）します。Ö�とエアーの
シャットオフバルブを³じ、u�を�きます。

� !�×ØをL�し、>}を×hしてから¤めてシステムを£¤�し
ます。

��  

5�ØみのE`や}`�を$!するuvには、�©の\�に_ってIbに
�ってください。
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はじめに  

1 1 を��。

この
©は、Rhino� SD3/XD3 デュアルポスト フレームのâÉおよびスペ
アパーツのG�に5�されます。��なe�;<には、£lのアンローダ
ー エア�コントロールÙW�を��。

iDのコンポネントはRhino SD3/XD3 デュアルポスト フレームにa`
されています：

� エアモーター

� ��セクション

� エア�コントロール

6

10015086

1

2

3

4

8

7

5

1  1 Rhino SD3/XD3 デゥアルポスト フレームおよびコンポネント

+�：%Úさのため、いくつかのパーツはÛCなし。

1. コントロールモジュール

2. フォロワープレート

3. ブロック

4. -りLけロッド

5. エアモーター

6. フレームシリンダー ヘッド

7. フレームシリンダー

8. W`/ドラムガイド
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�� 


7：^の��は、�
��のみがj�してDさい。0�およびそのUす
べての$V��に>?されている��^Cに_ってDさい。

!"なツール

iDのHÜはîNポスト フレームエアシリンダーの/0に%"です：

� %Ýの/0パーツ

� 500-lb（227-kg）Þ?WßリフトaN

� 250 ft-lb（839 N�m）までàlQKなトルクレンチ
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5ガロン デゥアルポストアンローダー フレーム

フレームシリンダーの./し

+�：この�Õには500­lb（227­kg）Þ?WßリフトaNが%"です。

1 2 を��。

+�：ステップ 1-2はコントロールモジュールおよびF�áアッセン
ブリと}âされたフレームシリンダー（13）だけにI�します。コントロ
ールモジュールおよびF�áアッセンブリと}âされていないフレームシ
リンダーの-.しおよび/0には、ステップ 3.の�Õからã¤してくだ
さい。

1. フレームシリンダー（13）にa`されているk}センサー（3）の、
ベースプレート（15）からk}センサーのボトムまでのðNをàl
する。£§¤て に5�するàl�を>Aする。

2. コントロールモジュールñlブラケットをフレームシリンダー（13）に
ñlしているキャップボルト（1）およびóワッシャー（2）を-.す。

3. エアモーターベースプレート（6）をフレームシリンダーä（11）にñ
lしているキャップボルト（4）およびóワッシャー（5）を-.す。

4. チューブw¢をñl�（7）からbåす。

5. ヨーク（10）をフレームシリンダー ヘッド（12）にñlしているキ
ャップボルト（8）およびóワッシャー（9）を-.す。ヨークを-
.す。フレームシリンダー ヘッドの[ôをメモする。

6. キャップボルト（14）をベースプレート（15）から-.す。

7. フレームシリンダー アッセンブリ（13）を-.す。
-.しの��けに、フレームシリンダーäに
M16 x 2.0 ねじõLきのアイボルトを-LけQKです。

+�：フレームシリンダー アッセンブリ（13）の-.しには、
フレームシリンダーディスク（16）はベースプレート（15）にæまる。
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フレームシリンダーの12

1 2 を��。

1. フレームシリンダーアッセンブリ（13）をベースプレート（15）
にキャップボルト（14）でæめる。��にçめLけないこと。

2. ヨーク（10）をフレームシリンダーヘッド（12）に、óワッシャー
（9）およびキャップボルト（8）でñlする。��にçめLけな
いこと。

3. óワッシャー（5）およびキャップボルト（4）を�いて、ベースプ
レート（16）をフレームシリンダーä（11）にñlする。��にçめ
Lけないこと。

4. すべてのキャップボルトをiDのÕにçめLける：

� フレームシリンダーアッセンブリ（13）をベースプレートへ：
64 ft-lb (86.8 N�m)

� ヨーク（10）：22 ft-lb（29.8 N�m）

� フレームシリンダー（13）をベースプレート（15）へ：
37 ft-lb（50.2 N�m）

+�：ステップ 5-6はコントロールモジュールおよびF�áアッセンブリ
と}âされたフレームシリンダーだけにI�します。

5. «# にメモしたàl�を�いて、k}センサー（3）をフレームシリ
ンダー（13）に£-Lけする。

6. キャップボルト（1）およびóワッシャー（2）で、コントロールモジュ
ール ブラケットをフレームシリンダー（13）にñlする。

+�：コントロールモジュールおよびF�áアッセンブリはNAのサブ
アッセンブリとしてa`します。
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14
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k}センサーの
Ô®ÛC

フレームシリンダー
のè8ÛC

1  2 フレームシリンダーの-.しおよび/0  - 5ガロン デゥアルポスト

+�：%Úさのため、いくつかのパーツはÛCなし。

1. キャップボルト

2. óワッシャー

3. k}センサー

4. キャップボルト

5. óワッシャー

6. ベースプレート

7. -りLけ�

8. キャップボルト

9. óワッシャー

10. ヨーク

11. フレームシリンダーä

12. フレームシリンダー ヘッド

13. フレームシリンダー

14. キャップボルト

15. ベースプレート

16. フレームシリンダーディ
スク
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55ガロン デゥアルポストアンローダー フレーム

フレームシリンダーの./し

+�：この�Õには500­lb（227­kg）Þ?WßリフトaNが%"です。

1 3 を��。

+�：ステップ 1-3はコントロールモジュールおよびF�áアッセンブリ
と}âされたフレームシリンダー（20）だけにI�します。コントロール
モジュールおよびF�áアッセンブリと}âされていないフレームシリン
ダーの-.しおよび/0には、ステップ 4.の�Õからã¤してください。

1. フレームシリンダー（20）にa`されているk}センサー（7）の、
ベースプレート（21）からk}センサーのボトムまでのðNをàl
する。£§¤て に5�するàl�を>Aする。

2. フレームシリンダー（20）から-.せるように、ウォームドライブ
クランプ（6）をª«にéめて.す。

3. コントロールモジュールñlブラケットをフレームシリンダー（20）に
ñlしているキャップボルト（4）およびóワッシャー（5）を-.す。

+�：コントロールモジュールおよびF�áアッセンブリはNAのサブ
アッセンブリとして-.します。

4. クロスバー（3）を-Lけロッド（13）にñlしているキャップボルト
（1）およびóワッシャー（2）を-.す。

5. クロスバー（3）をフレームシリンダーä（18）にñlしているキャッ
プボルト（8）およびóワッシャー（9）を-.す。

6. チューブw¢をñl�（14）からbåす。

7. キャップボルト（10）およびóワッシャー（11）をフレームシリン
ダーヘッド（19）から-.す。フレームシリンダーヘッドの[ôをメ
モする。

8. ドラムガイド（17）をñlしているキャップボルト（15）およびóワ
ッシャー（16）を-.す。ドラムガイドを-.す。

9. クロスバー（3）および-Lけロッド（13）を-.す。ヨーク（12）
を-.す。

10.キャップボルト（15）およびóワッシャー（16）をベースプレート
（21）から-.す。

11.フレームシリンダー アッセンブリ（20）を-.す。-.しの��
けに、フレームシリンダーäに M16 x 2.0 ねじõLきのアイボルト
を-LけQKです。

+�：フレームシリンダー アッセンブリ（20）の-.しには、
フレームシリンダーディスク（22）はベースプレート（21）にæ
まる。
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フレームシリンダーの12

1 3 を��。

1. フレームシリンダー アッセンブリ（20）をベースプレート（21）
にキャップボルト（15）およびóワッシャー（16）でæめる。��に
çめLけないこと。

2. ヨーク（12）をフレームシリンダー ヘッド（19）に、óワッシャー
（11）およびキャップボルト（10）でñlする。��にçめLけない
こと。

3. óワッシャー（9）およびキャップボルト（8）を�いて、クロスバー
（3）をフレームシリンダーä（18）にæめる。��にçめLけない
こと。

4. すべてのキャップボルトをiDのÕにçめLける：

� クロスバー（3）：64 ft-lb (86.8 N•m)

� ヨーク（12）：26 ft-lb（35.3 N•m）

� フレームシリンダー（20）をベースプレート（21）へ：
42 ft-lb（56.9 N•m）

5. -Lけロッド（13）、óワッシャー（2）とキャップボルト（1）を�
いて、ê�7トレーン（ポンプ アッセンブリ、エアモーターおよび
��セクションëみ）をフレームにöける。キャップボルトを
190 ft-lb.（257.6 N•m）でçLける

+�：ステップ 6-8はコントロールモジュールおよびF�áアッセンブ
リと}âされたフレームシリンダーだけにI�します。

6. «# にメモしたàl�を�いて、k}センサー（7）をフレームシリ
ンダー（20）に£-Lけする。

7. ウォームドライブ クランプ（6）をフレームシリンダー（20）
にöける。

8. キャップボルト（4）およびóワッシャー（5）で、コントロールモジュ
ール ブラケットをフレームシリンダー（20）にñlする。

+�：コントロールモジュールおよびF�áアッセンブリはNAのサブ
アッセンブリとしてa`します。
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10015086
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k}センサーの
Ô®ÛC

フレームシリンダー
のè8ÛC

1  3 フレームシリンダーの-.しおよび/0  - 55ガロン アンローダー

+�：%Úさのため、いくつかのパーツはÛCなし。

1. キャップボルト

2. óワッシャー

3. クロスバー

4. キャップボルト

5. óワッシャー

6. ウォームドライブ クランプ

7. k}センサー

8. キャップボルト

9. óワッシャー

10. キャップボルト

11. óワッシャー

12. ヨーク

13. -りLけロッド

14. -りLけ�

15. キャップボルト

16. óワッシャー

17. ドラムガイド

18. フレームシリンダーä

19. フレームシリンダー ヘッド

20. フレームシリンダー

21. ベースプレート

22. フレームシリンダーディ
スク
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パーツ 

パーツは、Nordson Industrial Coating Systemsサポートセンター：
（800）433-9319、もしくは	Cのノードソン÷ÉøまでごG�Dさい。

34パーツリストの8�  

HÜ（Item）コラムのìçは、iDのùパーツリストのúじ1#パーツを
^します。コードNS（Not Shown - 1なし）は、リストのパーツが1ÛC
されていないことを^します。ダッシュ（−）は、そのパーツìçが1Vの
すべてのパーツにJてはまることを^します。

P/NコラムVのìçは、Nordson(パーツìçです。このコラムVのVâダ
ッシュ（- - - - - -）は、パーツのîíG�ができないことを^します。

ÙW（Description）コラムは、パーツの½îおよびそのサイズ、%"に|
じてUの£ûをCします。üDげは、アッセンブリ、サブアッセンブリな
らびにパーツïの$ýをCします。

� アセンブリをG�するuv、アイテム1および2がdまれます。

� アイテム1をG�するuv、アイテム2がdまれます。

� アイテム2をG�すると、アイテム2のみがð�されます。

þß（Quantity）コラムのìçは、ユニット、アッセンブリ、あるいはサブ
アッセンブリのþß（そのU）をCします。コードAR（As Required）
は、パーツìçをひとつのバルクHÜとしてG�するuv、あるいは��
バージョンまたはモデルに|じたアセンブリーとしてG�するuvに5�
されます。

G>ñの�üはùパーツリストのò�のG>を^します。G>には5�\
やG�などの�"な;<がdまれます。G>には£にG=を�ってくだ
さい。

�� P/N �A B� +�

- 0000000 アッセンブリ 1

1 000000 � サブアッセンブリ 2 A

2 000000 � � パーツ 1
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5ガロン フレーム

14およびiDのパーツリストを��。
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1  4 Rhino SD/XD3 5ガロン フレーム モジュール
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�� P/N �A B� +�

- ------ MODULE, frame, Rhino, SD3/XD3, 5‐gal 1

1 ------ � YOKE, angle, frame, DP, 80, SD3/XD3 1

2 ------ � ELBOW, male, 8‐mm tube x ⅜ R 3

3 ------ � PLATE, base, frame, black, DP, SD3/XD3 1

4 ------
� SCREW, socket, M10 x 22, zinc, Class 12.9,

per ISO 4762
4

5 ------ � WASHER, flat, M, reg, M10, zinc, per ISO 7089 6

6 ------ � NIPPLE, hex, R ⅜ x ¼ NPT, male, 100 psi 1

7 ------ � PIPE FITTING, tee, female, ¼ NPT, brass 1

8 ------ � ELBOW, male, 8‐mm tube x R ¼ 1

9 ------ � VALVE, pressure relief, ¼ NPT, male, 100 psi 1

10 ------ � ASSEMBLY, cylinder, ram, SD3/XD3 2

11 ------
� SCREW, socket, M10 x 25, zinc plate, 

Class 12.9, per ISO 4762
8

12 ------
� SCREW, flat, socket, M8 x 20, black, 

Class 10.9
2

13 ------ � DISC, locating, cylinder, air, 80 mm 2

14 ------
� SCREW, hex, cap, M10 x 35, zinc, Class 8.8,

per ISO 4017
2

15 ------ � WASHER, flat, M, reg, M10, zinc, per ISO 7089 6

16 ------ � LOCATOR, pail, Rhino, 10.5 mm 2

NS 1039900 � UNION, Y, 8‐mm T x 8‐mm T 1

NS 1610260 � TUBE, 8‐mm OD, polyurethane 15.25 ft

NS 900464
� ADHESIVE, Loctite� Threadlocker Blue 242�,

removable, 50 m
1

NS 900481 � ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant 1

NS： Not Shown（1#なし）



Rhino� SD3/XD3 デゥアルポスト フレーム16

P/N 7580828_01 � 2018 Nordson Corporation

55ガロン フレーム

15およびiDのパーツリストを��。

10017705
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1  5 Rhino 55ガロン フレーム モジュール
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�� P/N �A B� +�

- ------ MODULE, frame, Rhino, SD3/XD3, 55 gal, SM 1

1 ------ � TUBE, crossbar, frame, 160 mm-250 mm 1

2 ------ � YOKE, angle, SD3/XD3 1

3 ------ � ELBOW, male, 10 mm T x R ½, with seal 2

4 ------ � PLATE, base, frame, drum, Rhino, blue 1

5 ------
� SCREW, hex, cap, M16 x 100, zinc, Class 8.8,

per ISO 4017
2

6 ------
� WASHER, flat, reg, M16, steel, zinc, 

per ISO 7089
2

7 ------
� SCREW, hex, cap, M12 x 35, zinc, Class 8.8,

per ISO 4017
4

8 ------ � WASHER, flat, M, reg, M12, zinc, per ISO 7089 4

9 ------ � ASSEMBLY, cylinder, ram, SD3/XD3 2

10 ------
� SCREW, hex, cap, M14 x 35, zinc, Class 8.8,

per ISO 4017
4

11 ------ � WASHER, flat, m, reg, M14, zinc, per ISO 7089 8

12 ------
� SCREW, flat, socket, M10 x 20, black, 

Class 10.9
2

13 ------ � DISC, locating, cylinder, air, 125 mm 2

NS 900464
� ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,

removable, 50 m
1

NS 900481 � ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant 1

NS 1612172 � TUBE, 10‐mm OD, polyurethane 25.7 ft

NS 1066985 � UNION, Y, 10‐mm T x 10‐mm T x 10‐mm T 2

NS 900464 � ADHESIVE, Loctite 242, blue, removable, 50 m 1

NS： Not Shown（1#なし）
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55ガロン ドラムガイド

16およびiDのパーツリストを��。

10016873
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1  6 Rhino 55ガロン フレーム モジュール

�� P/N �A B� +�

- 1612333
MODULE, guide, frame, Rhino, SD3/XD3, 55 gal,
SM

1

1 ------
� CAP SCREW, hex head, M14, 45 mm, steel,

zinc, Class 8.8, per ISO 4017
4

2 ------ � WASHER, lock, M14, steel, zinc 4

3 ------ � WASHER, flat, reg, M14, zinc, per ISO 7089 4

4 ------ � GUIDE, drum, 55 gal, SD3/XD3, 125 mm 2

5 ------
� SCREW, hex, cap, M10 x 35, zinc, Class 8.8,

per ISO 4017
2

6 ------ � DISC, locating, drum, 55 gal, frame, Rhino 2

NS 900464
� ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,

removable, 50 m
1
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シリンダー キット

iDのパーツリストを��。

P/N �A +�

1613067 KIT, cylinder, ram, Rhino, SD3/XD3, DP

1613410 KIT, cylinder, ram, Rhino, SM, 125

ガイドキット

iDのパーツリストを��。

P/N �A +�

1612341 KIT, drum guide module, 55 gal, Rhino, SD3/XD3
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óôページ。

2018
6���

JKの3�4の6L、2018
。Rhino, NordsonおよびNordsonのロゴ @AYBです Nordson Corporation。

そのUのすべてのYBはそれぞれのZ��に[します。
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